בש"פ 5704/14

כבוד השופט ס' ג'ובראן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה בהסכמה להארכת מעצר שביעית מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(31.8.2014) ה' באלול התשע"ד תאריך הישיבה:

עו"ד נעימה חנאווי בשם המבקשת:

עו"ד נועם בונדר בשם המשיב:

החלטה

*

1. בקשה שביעית להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

עניינו של המשיב נסקר בהרחבה בהחלטות קודמות של בית משפט זה. משכך, אסקור את הרקע וההליכים עד